
UCHWAŁA NR XV/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 19 września 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 242 § 1 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gołdapi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 19 września 2024 r. 
w sprawie inwestycji na pumptracku położonego przy ul. Lipowej w Gołdapi i postanawia przekazać wniosek 
organowi właściwemu, tj. Burmistrzowi Gołdapi celem rozpatrzenia, z przyczyn podanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



 

UZASADNIENIE do UCHWAŁY NR XV/93/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

19 września 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Gołdapi wpłynął wniosek adresowany do Rady Miejskiej 

w Gołdapi. Dotyczył on zabezpieczenia w budżecie na rok 2025 środków finansowych na wykonanie oświetlenia 

pumptracka, zainstalowania monitoringu na pumptracku oraz wykonania niezbędnych napraw tego obiektu. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 17 grudnia br. stwierdziła,  

że w projekcie budżetu Gminy Gołdap na 2025 r. żadne prace na pumptracku nie zostały ujęte. Jednak  

z informacji uzyskanej od Głównego Specjalista ds. Nadzoru Inwestorskiego Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

Urzędu Miejskiego w Gołdapi wynika, że została podpisana umowa na wykonanie dokumentacji oświetlenia 

pumptracka.   

 Rada Miejska w Gołdapi uważa, że wniosek mieszkańca jest zasadny. Najważniejszą jednak kwestią jest 

posiadanie środków finansowych na jego realizację. Z uwagi na to, że Burmistrz Gołdapi Zarządzeniem  

Nr 214/XI/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. przyjął projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gołdap 

na 2025 rok i że prace w komisjach Rady na budżetem Gminy Gołdap na przyszły są bardzo zaawansowane, 

Rada rekomenduje przekazanie wniosku do Burmistrza Gołdapi w celu jego ujęcia w roku 2025 w przypadku 

możliwości pojawienia się środków finansowych na ten cel.   

Rada Miejska w Gołdapi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku i przekazuje  

go wg właściwości Burmistrzowi Gołdapi. 

 

 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR XV/93/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


